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الاجيال  للبنين  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

9767
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262519767001
262519767002
262519767003
262519767004
262519767005
262519767006
262519767007
262519767008
262519767009
262519767010
262519767011
262519767012
262519767013
262519767014
262519767015
262519767016
262519767017
262519767018
262519767019
262519767020
262519767021
262519767022
262519767023
262519767024

احمد علي بريسم شريده
باقر حسن شمران ناصر
حسن احمد حسن محمد

حسن احمد حسين علوان
حسن جعفر حسن اخريط

حسن حامد جبار خلف
حسين احمد حسين صابر

حسين احمد علي حيال
حسين بدر جبار سالم

حسين طارق علي حمد
حسين علي كريم خميس

حسين عمار رشيد سلطان
حسين فاضل بندر تايه

حيدر نافع دويج عليوي
رضا علي كردي ناصر

زين العابدين محمد كردي ناصر
سجاد حسين خميس محمد

سلام  حيدر حسن جراح
سيف علي عباس مريشد

عباس أياد عبد الرضا غيلان 
عباس احمد حسن مطر

عباس حسين حبيب غازي
عباس علي كاظم عويد
عباس محمد سيد عبد

79
98
86
79
90
65
74

100
89
60
73
92
70
92
74
78
70
92
90
66
90
83
84
83

71
97
85
58
79
69
58
96
79
59
95
76
50
82
99
92
82
77
69
50
79
90
85
61

38
50
35
30
52
37
32
50
50
35
60
50
تسع
51
54
38
56
50
50
22
37
50
50
20

66
85
86
66
63
60
62

100
95
50
79
62
60
79
77
96
72
79
67
38
78
76
78
77

34
69
68
32
50
28
59
95
95
74
74
74
39
88
95
91
80
72
80
50
91
95
72
38

50
70
68
67
61
50
55
91
93
37
57
50
54
90
84
82
71
67
67
56
86
82
76
65

مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل

0
469

0
0

395
0
0

532
501

0
438
404

0
482
483

0
431
437
423

0
0

476
445

0

0
78.17

0
0

65.83
0
0

88.67
83.5

0
73

67.33
0

80.33
80.5

0
71.83
72.83
70.5

0
0

79.33
74.17

0
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43

44

45

262519767025
262519767026
262519767027
262519767028
262519767029
262519767030
262519767031
262519767032
262519767033
262519767034
262519767035
262519767036
262519767037
262519767038
262519767039
262519767040
262519767041
262519767042
262519767043
262519767044
262519767045

عباس محمد علاوي  بحت
عباس نبيل ابريج باغي

علي اياد عباس بحت
علي ضياء محمد خريبط
علي قاسم محمد علاوي 

علي محمد علي وفر
علي هاشم ناصر خلف

كاظم علاء  عذاب عسكر
كرار حيدر علاوي  عوده
كرار مهدي حيدر رحمه
محمد احمد حسن خلف

محمد رياض احمد فيصل
محمد طالب كاطع منشد

محمد كامل عبد الساده عيسى
مرتضى هادي صالح عبد

مطشر حسام علاوي  بحث
منتظر بدر جبار سالم

مهدي احمد حسين ازرك
موسى محمد حبيب غازي
يوسف محمد حسن خلف

يوسف هيثم سرحان ويس

79
79
68
83
77
83
78
81
85
69
88
75
50
26
50
78
88
53
86
80
73

61
65
58
89
72
61
72
82
68
60
66
75
31
21
51
81
96
67
69
76
63

35
21
37
60
52
29
52
32
50
50
34
51
24
عشر
35
32
60
27
30
33
37

60
65
69
70
65
58
72
76
75
66
67
64
40
33
50
61
84
69
81
53
60

75
65
35
92
63
60
66
74
76
52
60
70
50
27
55
62

100
82
70
52
55

60
66
56
84
75
54
54
75
69
61
73
76
39
28
51
36
84
65
50
78
50

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
راسب
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل

0
0
0

478
404

0
394

0
423
358

0
411

0
0
0
0

512
0
0
0
0

0
0
0

79.67
67.33

0
65.67

0
70.5

59.67
0

68.5
0
0
0
0

85.33
0
0
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

45 45 0

المشاركين
كلي بنين بنات

20 20 0

الناجحين
كلي بنين بنات

23 23 0

المكملين
كلي بنين بنات

2 2 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

 44.44%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
45 45 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0
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الاجيال  للبنين  اسم المدرسة 9767

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

1225374
 98% 96% 44% 93% 84% 91%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

المزرعةالمزرعة


